'AOY AIIO «MucTuTYT pasBuTHs o0pazoanuns Pecnybuuxn TaTapcran»
Kadjenpa ectecTBeHHO-MaTeMaATHIECKHX U CHHILIHH
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VUEBHBIN ILJIAH
AOTIOTHUTENLHOM ITPodhecCHOHATBHOM IIPOrpaMMBI TPO(ECCHOHATIBHOM IIEPEnoOAr0TOBKU

«ITEJAT'OT'YMKA 11 ObPA3OBAHUE: TEOT PA®UA»

Ijenv ob0yyenua: QopmupoBanue y ciymareiel Tpo(ecCHOHANBHBIX KOMIETSHIHN s
BBITIOTHEHHS HOBOTO BHJIA IPOQECCHOHANBHOMN NeATENbHOCTH B 00IaCTH OCHOBHOTO ¥ CTApIIIEro
(monuOro0) 061IET0 06pazOBAHMIL.

Ileneeaa ayoumopua: nuna, uMeroIue cpeaHee npodeccuoHanbHoe W (MIH) BHICIIEE
nejaroradyeckoe obpaszoBaHHueE.

Cpok obyuenua: 350 vacos.

@opma o0yuenua: OUHO - 3a0uHast (C YACTHYHBIM OTPBHIBOM OT pabOThI), C YACTHYHBIM
HCIIOJIE30BAHUEM JUCTAHIIUOHHBIX TEXHOJIOTHIA.

Pexcum 3anamuii: 6-8 4acos B J1eHb.

HaunmenoBanue ITo yueOHOMY MIIaHY C HCITOIL30BAHHEM [MpomexyTtounas | Ut
paszzena, JUCTAaHIIMOHHBIX 00pa3oBaTEIbHEIX arrecramus (Ipu | oro
JUCITHTLTHH TEXHOJIOTHH, yac HATAYHH) Bas
MonayJien Q arT
MeEs) & AynuaTOpHBIE JlucTaHIMOHHBIE By
3 3aHATHS, Yac 3aHATHUSA, Yac :
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Hopmatusso-
MPaBOBOM pazneJ

10

10

10

L

HopmaTusHo-
HpaBOBOE
obecnievenue
OCHOBHOTrO u
cpenHero  (MoOJiHOTO)
obiuero obpazosanus

1.2.

Coneprxanue H
OpraHu3alus
06pazoBaTeILHOrO
npoiecca B B
COHOBHOH U cpenHei
(nonHo#) wmikose B
COOTBETCTBHH &
OIrocC

Ienxomoro-
nmeqarormyeckKuii
pasziena

20

20

12

2.0

Tlcuxonorus
PasBHTUS

22

Teopuu u

TEXHOJIOTHH
obyueHus u
BOCIIMTaHUS

23

3opoBbecHeperaroiig
ee obyueHue B
YCIIOBHSIX
peanuzauun OI'OC
OCHOBHOTO U
cpejHero (TI0HOro)
obero o6pasoBanus

(5]

24

OcHoBbI
KOPPEKLHOHHOM
TeJaroriky u
CTIELIHANIbHOH
TICUXOJIOTHH

CrennajibHbIe
I CI{MILIHHBI

Teozpaghun

255

207

86

48

18

Teopust u meToauka
0o0y4eHus reorpaduu

40

40

20

20

0,25

O6mee
3eMJIEBEIEHHE

36

36

12

24

Tonorpagus c
OCHOBaMH
Kaprorpaduu

35

33

12

23

duznueckasn
reorpadus
MaTEepHKOB U
OKEaHOB

32

20

12

12

0,25

8

Ddusnueckas

reorpacus Poccun

32

20

12

12




OKOHOMUYECKas U
couManbHas
reorpadus Poccun

40

28

13

15

12

3 0,25

DKOHOMMYECKAsd U
COLIHaNkBHAs
reorpatdus Mupa

40

28

13

15

12

8 0,25

Ileparornueckas
IpaKkTHKa

50

50

50

4.1

CraxxupoBka
«Metoauyeckasn
crcreMa paboThl
yUHTENs
NpeAMETHHKA)

25

25

4.2

Ileparoruveckas
MPaKTHKA

25

25

Hroropas
ATTeCTALUNA

14

13,5

0,5

Hroro

350

298,5

11

50

18

0,5
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